

PFA č. 121/2017

Strana: 1 z 1

Dodávateľ IČO: 34231714 Ján Cerovský-HEVEA		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2017078 Variabilný symbol: 2017078																																																																																																									
1.Mája 907 981 01 HNÚŠŤA Prevádzka: Tel.: 047/5423728 Fax.: 047/5423728 Peňažný ústav: VUB HNÚŠŤA Číslo účtu/kód: 2094641392/0200 IBAN: SK07 0200 0000 0020 9464 1392 DIČ: 1020596555 Stredisko: IČ DPH: SK1020596555 SWIFT: OU v Rim.Sobote ČR 609-6069		Odberateľ: IČO: 00319015 Obec Rimavská Baňa Hlavná 168 /4 980 53 Rimavská Baňa Tel.: Fax: DIČ: 2021230387 IČ DPH:																																																																																																									
Objednávka č./dátum: jún 2017/01.06.2017 Dodací list č.:2017078 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 26.06.2017 Dátum vyhotovenia: 12.06.2017 Daňová povinnosť: 12.06.2017 Dátum dodania: 12.06.2017																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Elektrody speder 2,5x450</td> <td>bal</td> <td>1,000</td> <td>16,58</td> <td>20,00</td> <td>3,32</td> <td></td> <td>19,90</td> </tr> <tr> <td>Olej sae 30 Divinol</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,00</td> <td>20,00</td> <td>0,60</td> <td></td> <td>3,60</td> </tr> <tr> <td>Reťaz Stihl 50čl 3/8 1,3</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>8,75</td> <td>20,00</td> <td>1,75</td> <td></td> <td>10,50</td> </tr> <tr> <td>Pilník Stihl 4</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,82</td> <td>20,00</td> <td>0,37</td> <td></td> <td>4,38</td> </tr> <tr> <td>Obuv pracovná gumáky</td> <td>pár</td> <td>4,000</td> <td>10,75</td> <td>20,00</td> <td>2,15</td> <td></td> <td>51,60</td> </tr> <tr> <td>Obuv členková pracovná O1</td> <td>pár</td> <td>8,000</td> <td>20,75</td> <td>20,00</td> <td>4,15</td> <td></td> <td>199,20</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"> Informatívna čiastka celkom : 8 711,84 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2">V sadzbe 19 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td>240,98</td> <td>48,20</td> <td>289,18</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom</td> <td colspan="2">240,98</td> <td>48,20</td> <td></td> <td>289,18 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Elektrody speder 2,5x450	bal	1,000	16,58	20,00	3,32		19,90	Olej sae 30 Divinol	ks	1,000	3,00	20,00	0,60		3,60	Reťaz Stihl 50čl 3/8 1,3	ks	1,000	8,75	20,00	1,75		10,50	Pilník Stihl 4	ks	2,000	1,82	20,00	0,37		4,38	Obuv pracovná gumáky	pár	4,000	10,75	20,00	2,15		51,60	Obuv členková pracovná O1	pár	8,000	20,75	20,00	4,15		199,20				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 8 711,84 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 19 %		0,00	0,00	0,00				V sadzbe 20 %		240,98	48,20	289,18				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00	Celkom			240,98		48,20		289,18 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																				
Elektrody speder 2,5x450	bal	1,000	16,58	20,00	3,32		19,90																																																																																																				
Olej sae 30 Divinol	ks	1,000	3,00	20,00	0,60		3,60																																																																																																				
Reťaz Stihl 50čl 3/8 1,3	ks	1,000	8,75	20,00	1,75		10,50																																																																																																				
Pilník Stihl 4	ks	2,000	1,82	20,00	0,37		4,38																																																																																																				
Obuv pracovná gumáky	pár	4,000	10,75	20,00	2,15		51,60																																																																																																				
Obuv členková pracovná O1	pár	8,000	20,75	20,00	4,15		199,20																																																																																																				
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 8 711,84 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 19 %		0,00	0,00	0,00																																																																																																				
			V sadzbe 20 %		240,98	48,20	289,18																																																																																																				
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																				
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																				
Celkom			240,98		48,20		289,18 EUR																																																																																																				
Zasielam faktúru Cerovská Vystavil: Cerovský																																																																																																											

YJFS1300032, 7.00.752, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

OBEČNÝ ÚRAD RIMAVSKÁ BAŇA		RZ: FL3
Došlo dňa: 12-06-2017		ZB:
Podacie číslo: 064 RB 5/2017-		LU: 10
Prílohy:		Vybavuje: ORAVCOVA